ОБРАЗЕЦ заявления к процедуре 1.1.19
Председателю Островецкого районного

 исполнительного комитета
Шалудину И.Я.
___________________________,

                                                         проживающей  г.Островец,

                                                              ул. ___________ д.___кв. ____
д.тел. _________, тел.р. _______
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне по договору найма освободившуюся жилую комнату  в квартире №______ по ул.  ______________ в г. Островец, так как я в настоящее время занимаю с  дочерью  комнату  площадью _________кв.м в указанной квартире и нуждаюсь в улучшении жилищных условий.
01 апреля 2017года                      Личная подпись______________